7. Ale
gerea alor 2 delegați pentru adunarea ge
nerală a asociațiunei din acest an, ce se va
ținea în orașul Deva. 8. Alte afaceri cari
cad în sfera de competență a adunării. 9.
Disposițiunii pentru verificarea protocolului.
10. încheierea adunării.

Din ședința comitetului central ținută în
Brad Ia 17/29 Iulie 1899.

Vasiliu Damian, Georgiu Părău,
președ. not. subst.

Pasivitatea noastră..
Din cele întâmplate Sâmbăta și Du

mineca trecută la Hațeg, se poate ve
dea, cât de mult inteligința și poporul
român din acele părți știu să aprețieze
pasivitatea noastră.